—
Sky Niessen
Клавиша 2-клавишная
Клавиша для двухклавишных механизмов выключателей,
переключателей и кнопок: арт. 8111, 8122, 8144.2 и 8142.
Хром 8611 CR 2CLA861100A1401 5
Стекло чёрное 8611 CN 2CLA861100A1501 5
Описание Артикул Код заказа Упаковка/шт.
Выключатель двухклавишный, однополюсный
Номинальное напряжение: 110–250 В~.
Номинальный ток: 10 AX.
Безвинтовые клеммы.
Включено в комплектацию: монтажные лапки.
Клавиши: арт. 8611.
8111 2CLA811100A1001 10
Переключатель двухклавишный, схема 6/6,
однополюсный
Номинальное напряжение: 110–250 В~.
Номинальный ток: 10 AX.
Безвинтовые клеммы.
Включено в комплектацию: монтажные лапки.
Клавиши: арт. 8611.
8122 2CLA812200A1001 10
Кнопка двухклавишная с н/о контактом, однополюсная
Номинальное напряжение: 110–250 В~.
Номинальный ток: 10 AX.
Безвинтовые клеммы.
Без блокировки (обе клавиши можно нажать
одновременно).
Включено в комплектацию: монтажные лапки.
Клавиши: арт. 8611.
8144.2 2CLA814420A1001 10
Переключатель (сх. 6) + кнопка с н/о контактом
Номинальное напряжение: 110–250 В~.
Номинальный ток: 10 AX.
Безвинтовые клеммы.
Включено в комплектацию: монтажные лапки.
Клавиши: арт. 8611.
8142 2CLA814200A1001 10
К
Клавиша для выключателя жалюзи 2-клавишная
Клавиша для выключателя жалюзи 2-клавишная
с маркировкой «Вверх/вниз» для механизмов: арт. 8144
и 8144.1.
Хром 8644 CR 2CLA864400A1401 5
Стекло чёрное 8644 CN 2CLA864400A1501 5
Электронный механизм управления жалюзи,
одноклавишный
Номинальное напряжение: 110–250 В~.
Номинальная частота: 50/60 Гц.
Номинальный ток: 700 ВА при 230 В~/350 ВА при 127 В~.
Функции
– Переключатель жалюзи (PERS). Возможность
дополнительного управления при помощи механизмов
8144.х из других помещений.
– Управление ламелями (LAM). Возможность
дополнительного управления при помощи механизмов
8144.х из других помещений.
– Центральное управление (CEN). Один 8630.3 может
централизованно управлять всеми 8630.3 в линии.
Без монтажных лапок.
Хром 8630.3 CR 2CLA863030A1401 1
Стекло чёрное 8630.3 CN 2CLA863030A1501 1
Описание Артикул Код заказа Упаковка/шт.
Выключатель жалюзи 2-клавишный, кнопочный
(без фиксации)
Номинальное напряжение: 110–250 В~.
Номинальный ток: 10 AX.
С механической блокировкой одновременного нажатия
двух клавиш.
Включено в комплектацию: монтажные лапки.
Клавиши: арт. 8644.
8144 2CLA814400A1001 10
Выключатель жалюзи 2-клавишный (с фиксацией)
Номинальное напряжение: 110–250 В~.
Номинальный ток: 10 AX.
С механической блокировкой одновременного нажатия
двух клавиш.
Включено в комплектацию: монтажные лапки.
Клавиши: арт. 8644.
8144.1 2CLA814410A1001 10
—
Sky Niessen
К
Накладка для выключателя со шнурком
Накладка для кнопки со шнурком: арт. 8148.
Подходит для кабельного вывода: арт. 8107.
Диаметр выходного отверстия: 10 мм
Хром 8607 CR 2CLA860700A1401 5
Стекло чёрное 8607 CN 2CLA860700A1501 5
Описание Артикул Код заказа Упаковка/шт.
Кнопка со шнурком и н/о контактом, однополюсная
Номинальное напряжение: 110–250 В~.
Номинальный ток: 16 A.
Безвинтовые клеммы.
Включено в комплектацию: монтажные лапки.
Длина шнурка: 2 м.
Накладки: арт. 8607.
8148 2CLA814800A1001 5
S K Y N I E S S E N ПРИКО СНИСЬ К В О ОБРА Ж ЕНИЮ